## Declaración de conformidad CE



Original Schmersal India Private Limited

G-7/1, MIDC, Ranjangaon Tal. Shirur, Dist. Pune – 412 220

Maharashtra India

Internet: www.schmersal.in

**Declaración:** Por el presente documento declaramos que debido a su concepción y tipo de

construcción, las piezas relacionadas cumplen con los requisitos de las Directivas

Europeas que se indican a continuación.

**Denominación del producto:** AZ 061, AZ 062, AZ 063, AZ 066, AZ 09, AZ 14

**Modelo:** ver código de pedidos

**Año de construcción:** Véase placa de características

Descripción de la pieza: Contacto de puerta

**Directivas aplicables:** Directiva de Bajo Voltaje 2014/35/CE

Directiva RoHS 2011/65/CE

Normas aplicadas: EN 81-20:2020

EN 81-50:2020

**Lugar y fecha de emisión:** Pune, 8 de septiembre de 2022



Firma legal

Sagar Jeevan Bhosale Director General